
UCHWAŁA NR XVII/184/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 
Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990, z 2021r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) Rada Gminy Nurzec-
Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się bonifikatę w wysokości 50% od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990, z 2021r. poz. 11, 234, 815, 
1551, 1561) przy sprzedaży lokalu mieszkalnego w Nurcu-Stacji przy ul. Sportowej 2, lokal 
Nr 4 o powierzchni użytkowej 63,65 m2 wraz z prawem własności gruntu działki Nr 1270/5 o pow. 0,0204 ha.  

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty określonej w § 1 niniejszej uchwały jest brak zaległości w opłacie 
z tytułu zawartej umowy najmu. 

§ 3. Nabywca ponosi koszty notarialne i sądowe. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794309F9-37FA-43AE-A394-B381723C2E61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


